
# 146295# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 
1 

· номер прибора, 

счётчика ГДж 1 

· 20108190 20.09.2025 
Количество 

тепловой 
32,954, 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 28.08.2025 по 20.09.2025 

ill!(oлa №10, МАОУ СОШ 

Красная 301, Калининград (садик) 
3980 

Предыдущие 
Разность Разность 

,показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 

28.08.2025 
ГДж Гкал 

1,778 31.176 7.446 

--



: , 

#146274# Отчёт за период с 28.08.2025 по 20.09.2025. , , 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3980 
10И5 

ТВ7 (ASCII) 
20108190 
I· 
22.09.2025 

в едомость регистрации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, dV l , dV2, dVЗ , 

dMl , т 
ос ГДж Гкал мЗ м3 . мЗ: 

29.08.2025 - 1,401 о 21 о о 20,58 
30.08.2025 - 1,065 о 18,155 о о 17,796 
31.08.2025 - 1,029 о 33,513 о о 32,974 
01 .09.2025 - 1,453 о 35,498 о о 34,898 
02.09.2025 - 1,502 о 21,959 о о 21 ,516 
03.09.2025 - 1,508 о 25,548 о о 25,062 
04.09.2025 - 1,444 о 34,812 о о 34,22 
05 .09.2025 - 1,506 о 58,589 о о 57,705 
06.09.2025 - 1,023 о 47,454 о о 46,739 
07.09.2025 - 1,027 о 45,888 о о 45,19 
08.09.2025 - 1,522 о 56,344 о о 55,485 
09.09.2025 - 1,498 о 55,701 о о 54,853 
10.09.2025 - 1,468 о 40,847 о о 40,182 
11.09.2025 - 1,5 15 о 27,75 о о 27,236 
12.09.2025 - 1,459 о 54,126 о о 53,301 
13.09.2025 - 1,036 о 46,724 о . о 46,016 
14.09.2025 - 1,05 о 46,847 о о 46,133 
15.09.2025 - 1,476 о 53,806 о о 52,981 
16.09.2025 - 1,53 о 53,929 о о 53,096 
17.09.2025 - 1,545 о 48,237 о о 47,47 
18.09.2025 - 1,529 о 53,329 о о 52,508 
19.09.2025 - 1,535 о 54,068 о о 53,236 
20.09.2025 - 1,055 о 30,071 о о 29,572 
Итого : - 31,176 о 964,195 о о 948,749 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеграторов : 
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Дата 
Q, 

Vl , м3 
V2, V3, 

Мl ,т 
М2, МЗ , ТNar, Ttn, 

ГДЖ мЗ м3 т т ч ч 

28.08 .2025 1,778 26,975 о о 26,433 о о 32 7 
20.09.2025 32,954 991,169 о о 975,18 о о 584 7 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 
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552 час. 
552 час. 
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66,4 
66 

58,9 
60,5 
66,7 
64,4 
60,8 
57,1 
57,1 
57,2 
57,4 
57,4 
59,4 
63,6 
57,5 
57,2 
57,5 
57,6 
57,6 
58,6 
57,7 
57,7 
60 

59,75 

t2, p l , р2, 
ос МПа МПа 

50,2 0,4 0,24 
51 ,8 0,4 0,24 
51 ,5 0,4 0,24 
50,6 0,4 0,24 
50 0,4 0,25 

50,1 0,4 0,24 
50,8 0,4 0,24 
50:9 0,4 0,23 
51,9 0,4 0,23 
51 ,8 0,4 0,23 
50,9 0,4 0,23 
50,9 0,4 0,23 
50,7 0,4 0,24 
50,3 0,4 0,24 
51 0,4 0,23 

51,9 0,4 0,23 
52,1 0,4 0,23 
51 0,4 0,23 

50,8 0,4 0,23 
50,8 0,4 0,23 
50,7 0,4 0,23 
50,9 0,4 0,23 
51,5 0,41 0,24 
51 0,4 0,23 




