

#146295#

Показания приборов  
учёта тепловой энергии  
за период с 28.08.2025 по 20.09.2025

Потребитель  
Адрес потребителя  
Абонентский номер

Школа №10, МАОУ СОШ  
Красная 301, Калининград (садик)  
3980

Заводской номер счётчика	Показания прибора, ГДж	Предыдущие показания, ГДж	Разность показаний, ГДж	Разность показаний, Гкал
20108190	20.09.2025	28.08.2025		
Количество тепловой энергии, система 1	32,954	1,778	31.176	7.446

+ газопер 24.28.08  
8.09412

Подпись исполнителя



ТЕПЛОСЧЕТЧИКИ  
МП «Калининградтеплосеть»  
ОТЧЕТ ПРИНЯТ  
«22» 09 2025

#146274#

Отчёт за период с 28.08.2025 по 20.09.2025.

Номер абонента 3980  
 Порядковый номер 10155  
 Тип теплосчётчика ТВ7 (ASCII)  
 Заводской номер 20108190  
 Номер системы 1  
 Отчёт сформирован 22.09.2025

Ведомость регистрации параметров:

Дата	tнар, °C	dQ, ГДж	dQg, Гкал	dV1, м3	dV2, м3	dV3, м3	dM1, т	dM2, т	dM3, т	dTNar, ч	dTtn, ч	t1, °C	t2, °C	p1, МПа	p2, МПа
29.08.2025	-	1,401	0	21	0	0	20,58	0	0	24	0	66,4	50,2	0,4	0,24
30.08.2025	-	1,065	0	18,155	0	0	17,796	0	0	24	0	66	51,8	0,4	0,24
31.08.2025	-	1,029	0	33,513	0	0	32,974	0	0	24	0	58,9	51,5	0,4	0,24
01.09.2025	-	1,453	0	35,498	0	0	34,898	0	0	24	0	60,5	50,6	0,4	0,24
02.09.2025	-	1,502	0	21,959	0	0	21,516	0	0	24	0	66,7	50	0,4	0,25
03.09.2025	-	1,508	0	25,548	0	0	25,062	0	0	24	0	64,4	50,1	0,4	0,24
04.09.2025	-	1,444	0	34,812	0	0	34,22	0	0	24	0	60,8	50,8	0,4	0,24
05.09.2025	-	1,506	0	58,589	0	0	57,705	0	0	24	0	57,1	50,9	0,4	0,23
06.09.2025	-	1,023	0	47,454	0	0	46,739	0	0	24	0	57,1	51,9	0,4	0,23
07.09.2025	-	1,027	0	45,888	0	0	45,19	0	0	24	0	57,2	51,8	0,4	0,23
08.09.2025	-	1,522	0	56,344	0	0	55,485	0	0	24	0	57,4	50,9	0,4	0,23
09.09.2025	-	1,498	0	55,701	0	0	54,853	0	0	24	0	57,4	50,9	0,4	0,23
10.09.2025	-	1,468	0	40,847	0	0	40,182	0	0	24	0	59,4	50,7	0,4	0,24
11.09.2025	-	1,515	0	27,75	0	0	27,236	0	0	24	0	63,6	50,3	0,4	0,24
12.09.2025	-	1,459	0	54,126	0	0	53,301	0	0	24	0	57,5	51	0,4	0,23
13.09.2025	-	1,036	0	46,724	0	0	46,016	0	0	24	0	57,2	51,9	0,4	0,23
14.09.2025	-	1,05	0	46,847	0	0	46,133	0	0	24	0	57,5	52,1	0,4	0,23
15.09.2025	-	1,476	0	53,806	0	0	52,981	0	0	24	0	57,6	51	0,4	0,23
16.09.2025	-	1,53	0	53,929	0	0	53,096	0	0	24	0	57,6	50,8	0,4	0,23
17.09.2025	-	1,545	0	48,237	0	0	47,47	0	0	24	0	58,6	50,8	0,4	0,23
18.09.2025	-	1,529	0	53,329	0	0	52,508	0	0	24	0	57,7	50,7	0,4	0,23
19.09.2025	-	1,535	0	54,068	0	0	53,236	0	0	24	0	57,7	50,9	0,4	0,23
20.09.2025	-	1,055	0	30,071	0	0	29,572	0	0	24	0	60	51,5	0,41	0,24
Итого:	-	31,176	0	964,195	0	0	948,749	0	0	552	0	59,75	51	0,4	0,23

Общее время работы системы 552 час.

Период нормальной работы системы 552 час.

Показания интеграторов:

Дата	Q, ГДж	V1, м3	V2, м3	V3, м3	M1, т	M2, т	M3, т	TNar, ч	Ttn, ч
28.08.2025	1,778	26,975	0	0	26,433	0	0	32	7
20.09.2025	32,954	991,169	0	0	975,18	0	0	584	7

Подпись абонента

Представитель теплоснабжения